
 
 

COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

Delibera N.  15                                                                      
 
 
  
   

                                                             

DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO STRAORDINARIO  
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
     

OGGETTO: REVOCA DELIBERAZIONE G.M. N. 12 DEL 13.09.2017 AVENTE 
ALL’OGGETTO: “APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER PERMESSO DI 
COSTRUIRE GI.EMM.E. DI ERBETTA GIAN MARIO 

 
 
 

 
 

         L’anno DUEMILADICIASSETTE addì VENTITRE del mese di OTTOBRE alle 
ore 16.30 nella Sede Comunale, è presente il dottor Gianfranco BASILE nella qualità di 
COMMISSARIO STRAORDINARIO nominato con D.P.R del 31 maggio 2017. 

 
 
             
 
 

Con l’assistenza del Segretario Comunale dottor Giorgio FORNARA. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO il D.P.R datato 31 maggio 2017 con il quale il dott. Gianfranco Basile è stato nominato 
Commissario Straordinario per la provvisoria amministrazione del Comune di Boca, con 
attribuzione dei poteri spettanti al Sindaco, alla Giunta ed al Consiglio Comunale; 
 
PREMESSO che il P.R.G.C. Vigente è stato approvato con Deliberazione G.R. n. 117 37361 del 
03.08.1994; 
 
VISTO le successive varianti: 
- Variante parziale n. 1 al P.R.G.C. approvata con D.C.C. n. 11 del 15.03.1999 
- Variante Strutturale al P.R.G.C. approvata con Deliberazione G.R. n. 10 – 10652 del 

13.10.2003 
- Variante Parziale n. 2 al P.R.G.C. (Progetto definitivo approvato con D.C.C. n. 14 del 

2807.2005)  
- Variante Parziale n. 3 al P.R.G.C. (Progetto definitivo approvato con D.C.C. n. 15 del 

28.07.2005)  
- Variante Parziale n. 4 al P.R.G.C. (Progetto definitivo approvato con D.C.C. n. 2 del 

17.01.2007)  
- Variante Parziale n. 5 al P.R.G.C. (Progetto definitivo approvato con D.C.C. n. 29 del 

31.10.2006)  
- Variante Parziale n. 6 al P.R.G.C. (Progetto definitivo approvato con D.C.C. n. 32 del 

26.11.2007)  
 
VISTO la deliberazione G.M. n. 12 del 13.09.2017 avente all’oggetto: “Approvazione schema di 
convenzione per permesso di costruire GI.EMM.E. di Erbetta Gian Mario”; 
 
CONSIDERATO che in data 18.09.2017 prot. 2313 è pervenuta la richiesta di monetizzazione 
delle aree assoggettate ad uso pubblico (parcheggio mq 58,20 e area verde mq 44,30) a firma del 
Sig. Erbetta Gian Mario; 
 
VISTO la deliberazione C.C. n. 9 del 09.10.2017 avente all’oggetto: “Monetizzazione aree soggette 
ad uso pubblico – Ditta GI.EMM.E di Erbetta Gian Mario”; 
 
RITENUTO di provvedere alla revoca della delibera G.M. n. 12 del 13.09.2017 sopra citata, in 
quanto la richiesta di monetizzazione di cui in premessa supera e annulla la suddetta delibera visto 
che il richiedente non ha più l’obbligo di realizzo delle aree a standard; 
 

ACQUISITO il parere di cui all’art. 49 D.Lgs n. 267/2000; 
 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di revocare la deliberazione G.M. n. 12 del 13.09.2017 avente all’oggetto: “Approvazione 
schema di convenzione per permesso di costruire GI.EMM.E. di Erbetta Gian Mario” in 
quanto la richiesta di monetizzazione di cui in premessa supera e annulla la suddetta 
delibera visto che il richiedente non ha più l’obbligo di realizzo delle aree a standard; 
 

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 
comma 4, del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 
 
 
 
 
 



 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

Boca, lì  18.10.2017 
                                        ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 F.to Ing.GIAMPANI Monya                                             
 

         
 
                     
  IL SEGRETARIO COMUNALE               IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
    F.to FORNARA Dott.Giorgio                                                   F.to BASILE Dott.Gianfranco 
 
 
 
     

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal   25.10.2017 al  08.11.2017 
 
Boca,  li  25.10.2017 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
               F.to FORNARA Dott.Giorgio 
 

 
 
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì  25.10.2017 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                
               F.to FORNARA Dott.Giorgio 
 
 
 
                

______________________________________________________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
La deliberazione è divenuta esecutiva il    
 
Boca, lì           

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 


